ESTADO DE ACTIVIDADES

Goblerno - tgere
dePuebla . dafitciceRdats

s DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

(pesos)

AGENCIA DE ENERGIA DEL ESTADO DE PUEBLA

2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA $18,941,967.17
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES $18,941,967.17
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $96,189.60
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $96,189.60

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

R IGO OSORIO DIAZ

ENCARGADO DE LA DIRECCION GENERAL

$19,038,156.77

$5,834,359.03

$5,346,538.22
$124,234.55
$363,586.26

$5,834,359.03

$13,203,797.74

MARIA DE LOS ANG RODRIGUEZ

DIRECTORA ADMINISTRATIVA



